
Облучатель-рециркулятор TAGLER Defender 2-30C
Бактерицидные облучатели закрытого типа

Ваша цена

Розница
12 000  руб.

Оптовая цена
11 521  руб.

C учетом НДС 20 %

• Количество УФ-ламп, шт.: 2
• Мощность одной УФ-лампы, Вт: 30
• Производительность, м³/ч: 120
• Площадь помещения (при высоте потолка 3 м), м²:
40
• Способ крепления: на подставку, на стену
• Лампы входят в комплект: да, входят

Наличие регистрационного удостоверения

В наличии 

Описание

Облучатель-рециркулятор TAGLER Defender 2-30С

Ультрафиолетовый бактерицидный облучатель-рециркулятор TAGLER Defender 2-30С закрытого типа
предназначен для очистки и обеззараживания воздуха в присутствии людей. Подходит для
относительно больших помещений.

Может работать непрерывно в течение дня, предотвращая повышение уровня микробной
обсеменённости воздуха в помещениях независимо от его категории и количества находящихся
в нём людей. 

Источник излучения — две бактерицидных ультрафиолетовых лампы мощностью 30 Вт, которые
не выделяют озон и безопасны для длительного использования. 

Корпус облучателя сделан из стали, покрытой специальной порошковой краской, которая устойчива
к дезинфицирующим средствам.

 Длительность обработки помещений I-V категорий в зависимости от объёма и категории

Рекомендуемый объём 
 помещений, м³

Время обработки (мин.) при эффективности

99,9%
 1 категория

99%
 2 категория

95%
 3 категория

90%
 4 категория

85%
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 5 категория

120

120

80

54

42

34

240

240

160

106

84

68

Если вам нужно обеззаразить помещение ещё большой площади, то обратите внимание на более
мощную модель рециркулятора: Defender 3-30 (с тремя мощными лампами). 

Облучатели-рециркуляторы «Дефендер» изготавливаются отечественным производителем
медицинской техники ООО «Таглер» (лицензия Росздравнадзора на производство медтехники
&#8470; ФС-99-04-007134).

Преимущества

Преимущества TAGLER Defender 2-30С

• Defender 2-30С закрытого типа может работать в присутствии людей.
• Источник излучения — ртутная разрядная лампа низкого давления, которая даёт коротковолновое
УФ-излучение с максимум в 253,7 нм, обладающее бактерицидным действием. Чтобы предотвратить
синтез озона, колба лампы сделана из специального стекла, которое непроницаемо для длины волн
около 200 нм.
• Срок службы УФ-лампы не менее 9000 часов.
• Корпус можно обрабатывать любыми бытовыми чистящими средствами. 

Характеристики

Параметр: Показатель:

Бренд TAGLER

Страна бренда Россия

Количество УФ-ламп, шт. 2

Мощность одной УФ-лампы, Вт 30

Производительность, м³/ч 120

Площадь помещения (при высоте потолка 3 м),

м² 40
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Способ крепления на подставку, на стену

Уровень шума, дБ 45

Срок службы УФ-ламп, часов 9000

Лампы входят в комплект да, входят

Габариты, мм 1090×238×129

Вес, кг 7.5

Электропитание, В 220±22

Потребляемая мощность, Вт 120

Страна производства Россия

 Дисклеймер:

Производитель может изменить цвет, внешний вид и характеристики товара без дополнительного
уведомления, поэтому размещенные на нашем сайте характеристики и фотографии являются
справочными.  Мы стараемся поддерживать описания в актуальном состоянии и обновляем
информацию по мере получения её от производителей.
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